
630 P.Mendola -Fondo -Don -Dambel -Dermulo -Cles

PASSO MENDOLA 7.397.396.35Part. 10.15 13.30 19.25
RUFFRE' 7.467.466.426.15↓ 10.22 13.37 19.32
RONZONE 7.55-6.506.23↓ 10.30 13.45 19.40
Belvedere di Ronzone 7.57-6.526.25↓ 10.32 13.47 19.39
Malosco 8.006.55 -6.556.29↓ 10.35 13.50 -
FONDO (Via Garibaldi) 8.10 8.106.59 8.106.596.35 6.356.355.20 6.20↓ 10.40 11.15 11.40 11.40 12.30 12.55 12.55 13.55 17.35 19.50
Sarnonico 8.14 8.147.03 8.147.036.39 6.386.395.24 6.24↓ 11.19 11.43 11.43 12.34 12.59 12.58 13.59 17.39 19.46
DON - -- -- 6.55- -- 6.355.31 -↓ - - - - - - - -
Amblar - -- -- 6.58- -- 6.38- -↓ - - - - - - - -
Cavareno 8.17 8.177.06 8.177.06 7.066.42 -6.42 6.425.28 6.27↓ 11.22 - - 12.37 13.02 - 14.02 17.42 19.44
Seio - -- -- -- 6.40- -- -↓ - 11.45 11.45 - - 13.00 - -
DAMBEL 8.15- -- -- -- 6.50- -- -↓ - 11.55 11.55 - - 13.10 - 14.00 -
Revo' -- -- -- -- -- -- -↓ - 12.25 - 12.35 - - - - -
ROMENO -8.22 8.227.11 8.227.11 7.116.47 -6.47 6.475.38 6.32↓ 11.27 - - 12.42 13.07 14.07 - 17.47
Salter -- -7.14 -7.14 7.146.51 -6.51 6.515.42 6.35↓ 11.30 - - 12.45 13.10 14.10 - 17.50
Malgolo -8.27 8.277.20 8.277.20 7.206.55 -6.55 6.555.48 6.41↓ 11.36 - - 12.51 13.16 14.16 - 17.56
Casez 8.23- -- -- -- 6.58- -5.54 -↓ - 12.03 12.48 - - - 14.08 -
Banco 8.25- -- -- -- 7.00- -5.56 -↓ - 12.05 12.50 - - - 14.10 -
Sanzeno 8.328.32 8.327.25 8.327.25 7.257.00 7.057.00 7.005.58 6.46↓ 11.41 12.09 12.54 12.56 13.22 14.22 14.22 18.02
DERMULO 8.398.39 8.397.32 8.39- 7.327.07 7.127.07 7.076.05 6.53Arr. 11.48 12.16 13.03 13.29 14.29 14.29 18.09
DERMULO 8.408.40 8.407.33 8.40- 7.337.13 7.137.13 7.13Part. 11.50 14.30 14.30
DERMULO FTM -- -- -- -- -- -6.13 7.15↓ - 13.06 13.37 - - 18.22
CLES FTM -- -- -- -- -- -7.24↓ - 13.13 13.44 - - 18.29
CLES 8.498.49 8.49- 8.49- -7.22 -- -Arr. 11.59 14.39 14.39
Cles (Piazza Fiera) 7.427.36 7.437.237.23 7.23Arr.

⌧⌧
Note di corsa

Frequenza

363 107 107 107 183101 123 103 315 103 181 105 317Percorso di Ritorno 109 111 185

⌧

185 187 113 425 595 115 189 117 119

Servizio

www.eureka.ra.it

Note di Corsa

 Giornaliero
Feriale escluso Sab.
Solo nei gg. Festivi
Solo nei gg. Feriali

⌧ Feriale non Scolastico
Nei gg. Scolastici
La corsa parte dalla Scuola Media e non transita da Fondo Sud
A Cavareno cambio autobus
A Sanzeno cambio autobus
Da Dermulo a Cles con treno FTM (vedi orario ferrovia)
A Dermulo cambio autobus

Servizio

6.08 7.00 7.24 7.24 7.24 7.24 8.00 8.00 9.03 9.03 9.03 9.03DERMULO 12.29 12.29 13.30 13.30 14.51 14.51 18.27Part.
7.04 7.48 8.21 8.21 8.21 8.21 8.55 8.55 10.00 10.00 10.00 10.00TRENTO FTM 13.24 13.24 14.26 14.26 15.47 15.47 19.22Arr.

Servizio

6.13 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 8.15 8.15 9.10 9.10 9.10 9.10DERMULO 12.11 13.06 13.06 13.37 14.36 14.36 18.22Part.
6.38 7.52 7.52 7.52 7.52 7.52 8.44 8.44 9.39 9.39 9.39 9.39MALE'  FTM 12.43 13.42 13.42 14.07 15.05 15.05 18.52Arr.

Da Bolzano-S.Antonio a Passo Mendola servizio SAD Note Generali:

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 07/12/2008 al 27/06/2009

Note di Servizio
Servizio con Bus

Servizio con Treno

6.19


